АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БОРОДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.04.2015
	№
	28-п

	с. Бородинск

Об уточнении местоположения
земельного участка.

1.В связи с вступлением в силу закона Оренбургской области «О преобразовании муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области « от 21.10.2008 г№2543/526 IY-03» уточнить местоположение  земельного участка площадью 4872000 кв.м с кадастровым номером 56:31:0000000:1421,по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, сельсовет Бородинский, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 56:31:0000000.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

               С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области межрайонный отдел №8.